
  
 
 
 
 
 
 

               Březen               14. 3. – 20. 3. 2016 

 
 

Milí kolegové kajícníci, 
evangelium této neděle ukazuje, že jsme všichni hříšníci a všichni 
potřebujeme Boží slitování. Hřích cizoložné ženy byl zcela evidentní - jedna 
položka z desatera, ale nám se může stát, že právě neprodukujeme takové 

„kaliberní“ hříchy. Má smysl jít ke zpovědi? Ano, má. 
Naše hříchy jsou často ukryty pod vrstvami životních zklamání, 

smutků, depresí či prostě životní stagnace nebo smůly. To, proč 
nežijeme život plnými doušky, je možná skryto v naší úzkoprsosti - 
nechceme nic riskovat, anebo strachu ze zranění. Ale Kristus nás 

nepovolal ke sterilitě či impotenci, ale plodnosti. Semenem je Boží 
slovo a výživou je Duch Svatý, hnojivem je krev Krista.  

Tedy pojďme se znovu razantně vnořit do Boží blízkosti a zvedněme kříž 
na rameno.                      Na cestu žehná           otec Pepa 

 

Předvelikonoční svátost smíření: 
21. 3. 2016 (pondělí)  od 7.30 do 9.00 h a od 16.00 do 18.00 h. 
22. 3. 2016 (úterý)  od 7.30 do 9.00 h. 
23. 3. 2016 (středa)  od 7.30 do 9.00 h a od 16.00 do 18.00 h. 
Prosíme, využijte tuto možnost přistoupit ke sv. smíření, nenechávejte zpověď 
na poslední chvíli!  

PASTORAČNÍ RADA – 14. 3. 2016 (pondělí) v 18.45 h, fara. 

BIBLICKÝ MOST – 14. 3. 2016 (pondělí), v 17.45 h. čtení žalmů, čte I. skupinka. 
V 18.00 h. mše sv. za členy Biblického mostu a jejich rodiny. 

KATECHISMUS – 16. 3. 2016 (středa) v 18.45 h. 

SCHŮZKA RODIČŮ A DĚTÍ k 1. sv. přijímání, 17. 3. 2016 (čtvrtek) v 16.30 h, fara. 

 

 Poutní slavnost Panny Marie Bolestné, kostel sv. Mořice, 18. 3. 2016 (pátek) 
 

Mše sv. v 6.30, 8.00, 9.30 a 11.00 h.  
 9.30 h pontifikální mše sv., hlavní celebrant  
Mons. Jan Graubner, arcibiskup olomoucký. 
13.00 h – křížová cesta a sv. požehání. 
Během celého dopoledne příležitost ke sv. smíření. 
Více na www.poutnidny.cz. 
 

POZOR – změny v úmyslech mší sv.!  
Z pátku 18. 3. 2016 v 8.00 h (za  Josefu Šušlíkovu a duše 
v očistci) na neděli 20. 3. 2016 v 9.15 h. 
Z pondělí 4. 4. 2016 v 18.00 h (za  a živou rodinu Mokrých) 
na pondělí 4. 4. 2016 v 8.00 h! 
Ze středy 6. 4. 2016 v 8.00 h (za  bratra, živou a  rodinu) 
na středu 13. 4. 2016 v 8.00 h! 
Děkujeme za pochopení. 

 
Pouť chlapů - sobota 19. 3. 2016 - Velehrad 
12.30 h odjezd od kostela sv. Jana v Kroměříži. 
13.15 h příjezd do Starého Města,  
odtud pěší pouť Poutní cestou růžence (asi 4 km) na Velehrad. 

15.00 h Sv. brána milosrdenství a mše sv. v bazilice. Možnost získat plnomocné odpustky!  
16.00 h Komentovaná prohlídka baziliky. 
17.00 h Posezení u vína - Vinařství u Šveců s pohoštěním a degustací vín.  
 

Cena 300,- Kč, v ceně autobus, občerstvení, degustace vín. 
Přihlásit se můžete v sakristii nebo farní kanceláři – co nejdříve! 

 

Děkanátní setkání mládeže 2016, 
sobota 19. 3. 2016, Kroměříž 

www.mladezkromeriz.signaly.cz 

 
 
 
 

Riegrovo nám. 165, Kroměříž, tel/fax: 573 33 89 74, e-mail: farnostpm@farnostpm.cz; www.farnostpm.cz 

18. 3. PÁ Pozor! Mše sv. v 8.00 h není!  
Od 17.20 h křížová cesta. V 18.00 h mše sv. 

19. 3. SO Slavnost sv. Josefa, snoubence Panny Marie. 
Doporučený svátek – věřícím se doporučuje tohoto dne účastnit se mše sv. 
Po ranní mši sv. pobožnost k Panně Marii, Matce Božských milostí. 

20. 3. NE Květná neděle - každou mši svatou začneme průvodem s ratolestmi 
od zadní části kostela. 
Přineste, prosím, pokladničky „Postní almužna“ a odevzdejte je 
do košíku u stolku s obětními dary. 
KromŊŚ²ģ: 
Mše sv. v 8.00 h, v 9.15 h a v 10.30 h. 
V 15.00 h. křížová cesta.  
Skaġtice: 
Mše sv. v 10.30 h. 

PO 14. Dan 13,1-9.15-17.19-30.33-62; Zl 23; Jan 8,1-11 

ÚT 15. Nm 21,4b-9; Zl 102; Jan 8,21-30 

ST 16. Dan 3,14-20.91-92.95; Dan 3; Jan 8,31-42 

ČT 17. Gn 17,3-9; Zl 105; Jan 8,51-59 

PÁ 18. Jer 20,10-13; Zl 18; Jan 10,31-42 

SO 19. 
2Sam 7,4-5a.12-14a.16; Zl 89(88); Rim 4,13.16-18.22; 
Mí 1,16.18-21.24a 

NE 20. Iz 50,4-7; Zl 22(21); Flp 2,6-11; Lk 22,14-23,56 

yƝƳǎƪƻƪŀǘƻƭƛŎƪł ŦŀǊƴƻǎǘ  
tŀƴƴȅ aŀǊƛŜ YǊƻƳŠǌƝȌ 


